
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ВОЕННОСЛУЖАЩЕГО ФЕДЕРАЛЬНОЙ 

СЛУЖБЫ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.Б. СТУПНИКОВА» 

660049, г. Красноярск, ул. Конституции СССР, 19, тел. 227-24-14,  

факс. 266-03-32, e-mail: sch27@mailkrsk.ru 

 
 
 

ПРИКАЗ № 91/2 

          
Об утверждении  

Положения о системе наставничества  

педагогических работников  

в образовательной организации       от 01.03.2022 

 

 

В целях организации системы наставничества и в соответствии с 

протоколом Педагогического совета от 28.02.2022 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических 

работников в образовательной организации. 

2. Утвержденное положение разместить на сайте школы до 05.03.2022 г. 

(ответственный Антоняк О.М.) 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

Директор            З.В. Бердникова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-10-13T09:17:13+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27 ИМЕНИ ВОЕННОСЛУЖАЩЕГО ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ БЕЗОПАСНОСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ А.Б. СТУПНИКОВА"




